

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cervantes Ind. Com. De Mat. p/Constr. Transp Ltda.](#) CNPJ [52.867.298/0003-05](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/08/2005	1921	Disco cliper p/ policorte	1	R\$ 19,640	R\$ 19,64

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Eliane Virgílio da Cruz Galesco ME](#) CNPJ [02.987.853/0001-94](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/08/2005	178	Espelho Retrovisor	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00
08/08/2005	178	Estirante	1	R\$ 1,000	R\$ 1,00
08/08/2005	178	Protetor de pernas	1	R\$ 23,000	R\$ 23,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#) CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
12/08/2005	3525	Água Mineral - 20 litros	14	R\$ 4,000	R\$ 56,00
12/08/2005	3525	Copos de água 300 ml	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
30/08/2005	3531	Água Mineral - 20 litros	9	R\$ 4,000	R\$ 36,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#) CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/08/2005	20714	Capa de PVC	1	R\$ 37,620	R\$ 37,62
01/08/2005	20714	Cartucho de tinta HP 930/3820 colorido	1	R\$ 118,750	R\$ 118,75
01/08/2005	20714	Envelope	1	R\$ 5,750	R\$ 5,75

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#) CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/08/2005	110137	Higienizador para ambiente	2	R\$ 28,500	R\$ 57,00
19/08/2005	110137	Saco de lixo	1	R\$ 12,180	R\$ 12,18

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Morishigue Bazar e Papelaria Ltda.](#) CNPJ [66.740.853/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
08/08/2005	62199	Acendedor	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
08/08/2005	62199	Fita empacotamento	1	R\$ 2,350	R\$ 2,35
08/08/2005	62199	Marca texto	1	R\$ 1,100	R\$ 1,10
08/08/2005	62199	Papel pardo	1	R\$ 0,300	R\$ 0,30
08/08/2005	62199	Papel sulfite	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00

Produtos Fornecidos: 5

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/08/2005	7320	Cartucho HP 970 color C6578d	1	R\$ 118,000	R\$ 118,00
19/08/2005	7320	Toner Q 2670 A original	1	R\$ 617,000	R\$ 617,00
26/08/2005	7374	Cola em Bastão	3	R\$ 3,640	R\$ 10,92
26/08/2005	7374	Fita de vídeo	10	R\$ 5,900	R\$ 59,00
26/08/2005	7374	Marca texto	1	R\$ 1,120	R\$ 1,12
26/08/2005	7374	Post Lem c/ 4 unidades	1	R\$ 4,250	R\$ 4,25

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/08/2005	77716	Gasolina Comum	24,952	R\$ 2,289	R\$ 57,12
04/08/2005	78100	Gasolina Comum	37,332	R\$ 2,289	R\$ 85,45
08/08/2005	78605	Gasolina Comum	44,214	R\$ 2,289	R\$ 101,21
08/08/2005	78619	Gasolina Comum	11,351	R\$ 2,289	R\$ 25,98
15/08/2005	79481	Gasolina Comum	43,722	R\$ 2,289	R\$ 100,08
17/08/2005	79807	Gasolina Comum	11,292	R\$ 2,289	R\$ 25,85
17/08/2005	797753	Gasolina Comum	22,101	R\$ 2,289	R\$ 50,59
25/08/2005	80865	Gasolina Comum	18,729	R\$ 2,289	R\$ 42,87
30/08/2005	81484	Gasolina Comum	9,471	R\$ 2,289	R\$ 21,68
30/08/2005	81551	Gasolina Comum	7,52	R\$ 2,289	R\$ 17,21

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
24/08/2005	393139	Papel sulfite	4	R\$ 96,960	R\$ 387,84

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Yolanda Nunes Bastos - ME](#)

CNPJ [68.247.436/0001-13](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/08/2005	674	Aroela carter	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
18/08/2005	674	Filtro motor	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
18/08/2005	674	Óleo de motor	1	R\$ 67,500	R\$ 67,50

Produtos Fornecidos: 3